2024 年４月 12 日

各 位

会 社 名  株式会社 A L i N K インターネット

代表者名  代 表 取 締 役 C E O 池田 洋人

  (コード番号：7077 東証グロース)

問合せ先  取 締 役 C F O 高杉  雄介

  (TEL. 03-6907-0158)

連結決算への移行に伴う連結業績予想の公表に関するお知らせ

当社は、2025 年２月期第１四半期より連結決算に移行いたしますので、2025 年２月期の連結業績予想

につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 連結決算への移行理由

当社は、2024 年４月 12 日付「株式会社エンバウンドの株式取得（連結子会社化）及び新たな事業

の開始に関するお知らせ」において公表いたしましたとおり、株式会社エンバウンドを連結子会社と

し、2025年２月期第１四半期より連結決算へ移行いたします。

２． 2025年２月期連結業績予想（2024年３月１日～2025年２月 28日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

第２四半期（累計） 390 △36 △32 0 0.10
通期 784 △68 △60 △34 △19.22

３． 連結業績予想の概要

上記の連結業績予想は、連結対象となる株式会社エンバウンドの業績を織り込んだ数値であります。

株式会社エンバウンドの株式取得に伴い、PMI（M&A 後の統合プロセス）に関連するコストが見込ま

れること、また、連結決算に移行することによりのれん償却額が生じることやアドバイザリー費用等

26 百万円のコストを計上することなどから、個別決算に対し第２四半期累計期間においては営業損失

46百万円、通期においては営業損失 90百万円の負担が生じるものと見込んでおります。

（注）上記の予想は、本日現在において当社が入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に

基づいており、実際の業績は、今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以上